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Сдаю 2х комн. кв-ру, ул. Народная 56

Нижний Новгород, Россия

Сдаю 2х комн. кв-ру, ул. Народная 56, 58/34/14 кв.м. 3/10эт. нового кирпичного дома 2012г/постр., улучшенной планировки,

вход на балкон из кухни, с/у совмещен кафель, сантехника вся новая, комнаты полностью меблированные, мебель новая

современная, на кухне новый кухонный гарнитур, 2х камерн. холодильник, СВЧ, стир. маш. автомат, ТВ и другие бытовые

приборы, все новое, в прихожей гарнитур, квартира сдается впервые на длительный срок, 20000руб/мес+электр. залога нет.

  

 Цена: 20 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Фадеев Игорь +79524541685
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